DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BATERIA PSICOMOTORA:
AVALIAÇÃO DE UMA CRIANÇA DE OITO ANOS DE IDADE de autoria de
ANDERCLÉBIA CARLHANDIA DE AQUINO FRANÇA, TALITA GRAZIELA REIS MELO,
ANA LARA DINIZ FONTES, THAINAR DA SILVA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais
CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/25599

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/25599